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@TRIPY

www.tripy.eu The Freedom to ride

d'Etalonnage

WP Inter Total Direction Description Dégressif
1
0,000 0,000 { Point 0,000 & la grille de 1,966
la Place d'ANTIN
2
0,338 0.338 @ Direction 1,628
’ Y ] FREVILLE
. QUIERS
3
0,406 0,744 }T 1,222
4
0,315 | 1,059 SLOJY SRP 0,907
5
0,907 | 1,966 ]‘: 2,696
6
0,000 0,000 | f°’°°° Début Zone 2,696
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WP Inter Total Direction Description Dégressif
2,302 FIN de Z 0,394
2,302 I | FREVILLE I d'EtaISnn(;gee
8
0,118 | 2,420 ‘ 0,276
9
0,123 | 2,543 | w== FAIRE DEMI-TOUR surf 0,153
la place
Place
Direction QUIERS
A
10
0,153 2,696' I @P 8,087
11
0,000 0,000 DEBUT Zone 8,087
’ I /°'°°° @ d'Etalonnage
Retour
12
2,165 2,165 FIN Zone d'Etalonnage 5,922

I |QUIERS /BEZONDE I

SRP
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WP Inter Total Direction Description Dégressif
13
1,013 | 3,178 T 4,909
<]
14
0,274 3,452 { SRP 4,635
15
0,417 | 3,869 & 4,218
¢
16
4,218 | 8,087 % CHAREA Entrée Place dANTIN | 0,000
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